Ex. **S**. sequenti.

C An minor coipso qz est cōtumax dicat lesus:
ibi. **Q**uerif. Et an sm decretū sit snia diffinitiuā
z an ab eo possit appellari: ibi. **Q**uero.

Sed si forte.

Ex cā damni infecti
etiā **S** nō latitantem
pcedetur ad scōm decretū saluo sibi iure resti. i.
inte. vel aliter. missio in possessionē ex scōo decre-
to facta **S** abñtem reipu. cā vel minorē valet: sed
remedio restōnis in inte. retractat. b. d. **C** Op.
scōm decretūz iterpositū **S** non latitantē est nul-
lum ipso iure: vt. l. fulcinius. **S**. i. ex q. cau. in pos.
ea. z. l. impatores. j. de pui. cre. z. l. ignorare. **C**.
de resti. mi. **D**lo. non tangit. **S**ol. **N**a est ista. qn-
qz agitur **S** obligatū obligatiōe psonali: z tunc
regrif latitatio. z sic loquit **S**ria. quādoqz nō
agitur ex sua obligatiōe vel suo facto: sed pro fa-
cto ipsius rei in q dī fieri missio: z tūc non requi-
ritur latitatio: vt hic. z hoc posuit **L**y. in. l. igno-
rare. z do. **J**a. de are. hoc t3: hoc tene mēti. habe-
tis vnā glo. qz iudex nō dī festinare: z hoc ē ve-
rum in secūdo decreto. fallit in pmo. z hoc inuit
glo. que incipit ex secūdo decreto. **I**tē no. dī-
cit glo. qz qdam phibent fieri q facta tū tenent.
hoc est verū qn. l. vltra non procedit: vt. l. nō du-
bium. **C**. de leg. z. c. que cōtra ius. extra d. re. iur.
lib. vi. **I**tē no. qz iudex ignorantē priuat pos-
sessionem: vt. j. de acq. pos. l. qui vniuersas. **S**. itē
cum pretor. **Q**uerif an coipso qz fuit psumax
videat minor lesus. **R**ñ. in hac cā z noxali non:
qz pōt esse qz eius iteresset magis nō defendi qz
defendi: vt. l. figs putās. in fi. cōmuni diui. vñ de
hoc debet cōstare in cā restitutiōis. **I**n alijs ho-
cāis si ex secūdo decreto est facta veditio vel da-
tio insolūtū dī doceri de graui dāno: vt. **S**. de mi-
no. l. si ex cā. in pn. z no. j. de bo. auc. iudi. pos. l.
si minor. **I**tē aduersus p̄mū decretū posset resti-
tui: ut. l. minor si quasi psumax. **S**. de mino. z ibi
no. z tunc coipso qz cōtumax est lesus: qz nō au-
ditur nisi resectis expēsis z etiā p̄stita satisfdatio-
ne z diligēs paterfa. hoc nō fecissz. **Q**uero an
secūdo decretū sit diffinitiuā snia. **By**. dicit qz
nō per hunc. **S**. qz daf in abñtem: nec regrif con-
te. lit. qd secus est in snia: vt. l. illud. de tēpo. ap.
Itē pōt ferri **S** minorez indefensum: vt hic. sec^o
in snia: vt. l. cū minores. **C**. si aduer. rez iudi. z. j.
de re iudi. l. cōtra pupillum. z qd ibi no. **S**ed an
a scōo decreto posset appellari. videt qz non: qz
est snia interlocutoria. **By**. dicit cōtra. qz absor-
bet ius partis. ergo pōt appellare: vt. l. intra vti-
le. **S**. de mino. z. l. ante sniam. j. de appel. reci. me-
lius facit. l. aut pretor. **S**. p̄mittitur. de mino. z dī-
cam plene in. d. l. ante sniam. sed a primo decre-
to non pōt appellari: qz ius partis nō absorbet.
sm **By**. qd est verū de iure nostro. secus de iure

C Equali:
ter. vide **Q**
dra. cōfi. **C**
xviiij. z **R**
cōfi. ccc. **S**
quentē bar.
in his termi-
nie.
C Ad arma
ADDE pro
hoc qz volu-
it **B**al. cōfi.
cxviiij. li.
qz valet snia
lata ex corru-
pto cum ti-
mor est scan-
dali iter par-
tes qz licitū
est iudici sal-
lere ne falla-
tur. z h no-
qz alibi non
inuenies.

EEI iij

canonico: qz ab oi gramamine appellatur.

Ubi autem quis. C Quero q est rō q i pmo decreto nō deicit dñs: in scōo sic. Rñ. qā i pmo decreto q mittit in possessionē nō possidet sed est in possessione: ideo dñs nō deicit: qz hē possidet: sed ex hō decreto nō possit eē q sint duo dñi in solidū. ideo dñs deicitur. C Op. s. e. s. sed si plures. sol. vt in glo. C Querit glo. qd in alijs creditoribus. dic qz pro rata: vt in glo.

Si qua sunt iura. Quedā iura cōpetūt dño fundi: vt seruitutes. z de his loqtur h sm p mam glo. Quedā sunt iura q cōpetūt alijs: vt in usufructuario emphyteote z sibi: z sic intelligitur h sm secūdam glo. quelibet est bona.

Ex. s. sequēti.

An creditor amittat possessionē si d debitorē est missio facta ex secūdo decreto.

Item queritur C Op. s. d no rali. l. si noxale. So. utriqz denegat psecutio pignoris: s; nō eodem mō: z rō est. qz dicit gl. in. l. si noxale. pign nudo p̄sensu p̄stituit: sed usufruct nō: qz reqrit traditiōem: vt. l. traditiōib. z tñ iustus possidet ex scōo decreto est dñs: vt. s. e. s. iul. z. s. seq. Rō ergo est: qz usufruct nō est sepabilis a psona: nec ad aliū pōt trāsire nisi finiat: vt. s. finitur. insti. de usufr. p̄modū ergo usufruct transit non usufruct: sed pign est separabile a psona. C Quero qd si d creditorē est missio facta ex secūdo decreto: amittit ne creditor possessionem: an possit agere d debitorē. z Dy. qz sic: vt. l. i. c. si aduer. cre. In dñum videt qz qñ pign pignori dat certiorato illo nō possit solui: vt. l. nomen. C. qz res pig. obli. pos. z. l. i. s. si pig. pi. datuz sit. sed puto Dy. bene dicere in ista materia: qz scōz decretū dat ius in re. nō ergo p̄det actionez psonalē distinctā a re illa. z si tu dicis qd p̄dest sibi missio in pig. dico qz possidet put ille qui possidet: neqz ab eo poterit creditor euicere p hypo tecariā. Preterea. d. l. i. loqtur qñ pign dat pignori ex cā que respicit ipm debitorē. hic hō respicit ipam rem pignoratā: nō psonam eius creditoris d quē fit missio. hec ergo erit forma scōi decreti d creditorem: qz iudex denegabit sibi pignoris psecutionē. nō ergo transfert in actorem rō qz istud est ius accessorium ad actionē psonalez: sed cū actio psonalis nec vere nec quo ad cōmodum debeat in hūc actorē trāsire. ergo zc. di cam plenius. j. pxi. s.